COMPANHIA NACIONAL DE ABASTECIMENTO
SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DO PARANÁ

COMISSÃO DE COLETA SELETIVA SOLIDÁRIA

EDITAL DE HABILITAÇÃO E SELEÇÃO DA CCSS N.º 001/2020

PROCESSO N.º 21210.000429/2020-53

A Companhia Nacional de Abastecimento - CONAB, mediante a Comissão de Coleta
Seletiva Solidária, designada pelo ato de superintendência nº 96, de 20.06.2018, torna público, para
conhecimento dos interessados, a lista com a relação das associações e cooperativas habilitadas e
inabilitadas nesta presente data, para coleta de resíduos recicláveis da Unidade Armazenadora de Cambé –
SUREG/PR

LISTA DE ASSOCIAÇÃO/COOPERATIVA SELECIONADA

NOME CNPJ SITUAÇÃO

COOPERATIVA DOS CATADORES DE MATERIAIS RECICLÁVEIS
E RESÍDUOS SÓLIDOS DE CAMBÉ - RECICLA BRASIL 23.902.493/0001-50 Habilitada

COMISSÃO DE COLETA
SELETIVA SOLIDÁRIA – CCSS –

UA-Cambé/PR

1